АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2017  № 2906
О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Безопасность населения городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3542

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 30.09.2015       № 1955 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Безопасность населения городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от  10.11.2016 № 3542 (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. Строку Паспорта Программы «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции:
«
	Источники финансирования муниципальной программы,
в том числе по годам
	Расходы  (тыс. рублей)

	Всего
	Очередной финансовый год, 2017
	1-й год планового периода 2018
	2-й год планового периода 2019
	3-й год планового периода 2020
	4-й год планового периода 2021

	Средства бюджета Московской области
	2403,00
	2403,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	146302,50
	49138,50
	24071,50
	24071,50
	24025,50
	24995,50

	Другие источники
	7650,92
	5750,92
	400,00
	450,00
	500,00
	550,00

	Всего, в том числе по годам
	156356,42
	57292,42
	24471,50
	24521,50
	24525,50
	25545,50

                                                                                                                           »
1.2. Строку «Источник финансирования» Приложения № 1 «Паспорт подпрограммы 3 «Обеспечение пожарной безопасности на территории городского округа Домодедово на 2017 - 2021 годы»  к Программе изложить в следующей редакции:
«
	Источник финансирования
	Расходы  (тыс. рублей)

	Очередной финансовый год,
2017
	1-й год планового периода,
2018
	2-й год планового периода,
 2019
	3-й год планового периода,
 2020
	4-й год планового периода,
 2021
	Итого

	Всего:
в том числе
	18535,92
	1730,00
	1930,00
	2080,00
	2130,00
	26405,92

	Средства бюджета Московской области
	2403,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2403,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	10682,00
	1680,00
	1880,00
	2030,00
	2080,00
	18352,00

	Другие источники
	5450,92
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00
	5650,92

                                                                                                                            »
1.3. Строку «Задача 2  Поддержка и оказание содействия в развитии добровольной пожарной охраны» подпрограммы 3 «Обеспечение пожарной безопасности на территории городского округа Домодедово на 2017-2021 годы» Приложения 2 к Программе изложить в следующей редакции:
«
[image: ]
                                                                                                                                »
1.4. Строку «Строительство быстровозводимого модульного здания для пожарного депо в д. Курганье городского округа Домодедово» подпрограммы 3 «Обеспечение пожарной безопасности на территории городского округа Домодедово на 2017-2021 годы» Приложения 3 к Программе изложить в следующей редакции:
«
[image: ]
                                                                                                                                  »
1.5. Строку 2.1.3 «Мероприятие 2.1.4 Строительство быстровозводимого модульного здания для пожарного депо в д. Курганье г.о. Домодедово» подпрограммы 3 «Обеспечение пожарной безопасности на территории городского округа Домодедово на 2017-2021 годы» Приложения 4 к Программе изложить в следующей редакции:
«
[image: ]
                                                                                                                                  »
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа                                                           	М.И. Ведерникова

[bookmark: _GoBack]
image1.emf
% 7 25 30 35 40 45

0,00 0,00 0,00 7982,00 5450,92

Доля добровольных

пожарных

зарегистрированных в

едином реестре

Московской области

(обученных,

застрахованных и

задействованных по

назначению ОМС) от

нормативного количества

для муниципального

образования Московской

области

% 7 25 30 35 40 45

Задача 2

Поддержка и оказание содействия в развитии добровольной пожарной охраны

2

image2.emf
Всего: 0,00

2017 г. 0,00

2018 г. 0,00

2019 г. 0,00

2020 г. 0,00

2021 г. 0,00

Всего: 7202,00

2017 г. 7202,00

2018 г. 0,00

2019 г. 0,00

2020 г. 0,00

2021 г. 0,00

Всего: 5400,92

2017 г. 5400,92

2018 г. 0,00

2019 г. 0,00

2020 г. 0,00

2021 г. 0,00

Другие источники

В соответствии с проектно-

сметной документацией

Строительство быстровозводимого

модульного здания для пожарного

депо в д. Курганье городского округа

Домодедово

В соответствии с проектно-

сметной документацией

бюджет Московской области

бюджет городского округа

Домодедово

image3.emf
Итого

0,00 12 602,92 12 602,92 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства

бюджета

Московской

области

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства

бюджета

городского

округа

Домодедово

0,00 7 202,00 7 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Другие

источники

0,00 5 400,92 5 400,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3

Мероприятие 2.1.4

Строительство

быстровозводимого

модульного здания для

пожарного депо в д.

Курганье г.о. Домодедово

2017-2021

Начальник

Управления по

территориальной

безопасности, ГО и

ЧС Администрации

городского округа

Домодедово